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Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende B 165 

Bilagsnr. Titel 
1 Forslag til tidsplan for behandling af beslutningsforslaget 
2 Spm. I om, hvad der menes med formuleringen i bemærkningerne til forslaget om, 

at terrortruslen vurderes som høj, herunder redegørelse for, hvordan denne vurdering 
er fremkommet, samt hvor truslen kommer fra, til forsvarsministeren og udenrigsmi- 
nisteren 
Spm. 2 om, hvad der menes med formuleringen i bemærkningerne til forslaget om, 
at spionagetruslen vurderes som høj, til forsvarsministeren og udenrigsministeren 
Spm. 3 om, hvad der menes med formuleringen i bemærkningerne til forslaget om, 
at subversionstruslen vurderes som høj, herunder redegørelse for, hvordan denne vur- 
dering er fremkommet, samt hvor truslen kommer fra, til forsvarsministeren og uden- 
rigsministeren 
Spm. 4 om, hvilke forudsætninger der skal være opfyldt, før sikringsstyrken forlader 
Irak, til forsvarsministeren og udenrigsministeren 
Spm. 5 om redegørelse for drøftelser blandt de deltagende lande i sikringsstyrken om 
Genévekonventionen, særligt om der er enighed om, at denne konvention skal over- 
holdes og at brud på konventionen skal have konsekvenser, til forsvarsministeren og 
udenrigsministeren 
Spm. 6 om vurdering af risikoen for, at danske soldater udsættes for påvirkning fra 
radioaktivt materiale fra våben med forarmet uran, til forsvarsministeren og udenrigs- 
ministeren 
Spm. 7 om, hvilke forholdsregler, der er truffet for at beskytte danske soldater mod 
Golfkrigssyndromet, til forsvarsministeren og udenrigsministeren 
Spm. 8 om, hvor stor kapaciteten til rydning af miner, herunder ueksploderede klyn- 
gebomber, er i Irak, samt om kapaciteten modsvarer behovet, til forsvarsministeren 
og udenrigsministeren 
Spm. 9 om, hvilke politiske grupperinger i Irak ud over Baathpartiet der ikke har væ- 
ret inviteret til møder med USA's administrator Jay Garner med henblik på diskussi- 
on af Iraks fremtid samt af dannelsen af en foreløbig irakisk regering, til forsvarsmi- 
nisteren og udenrigsministeren 
Spm. 10 om, hvilken kompetence den foreløbige irakiske regering (Iraqi Interim 
Government) ventes at få, til forsvarsministeren og udenrigsministeren 
Spm. 11 om, hvad der menes med, at styrken skal bidrage til beskyttelsen af Iraks kul- 
turarv og helligdomme, herunder oplysning om, om der også hermed henvises insats 
for at geninddrive de dele, der gik tabt under plyndringen af museer i Bagdad, til for- 
svarsministeren og udenrigsministeren 
Spm. 12 om, hvordan den danske regering har arbejdet for, at FN's våbeninspektører 
kan genoptage arbejdet i Irak, til forsvarsministeren og udenrigsministeren 
Spm. 13 om kommandostrukturen for sikringsstyrken, herunder en beskrivelse af den 
kompetence, CENTCOM får over danske tropper, samt i hvilket omfang der vil være 
dansk deltagelse i beslutningerne på højt niveau, til forsvarsministeren og udenrigs- 
ministeren 
Spm. 14 om vurdering af mulighederne for at få FN's våbeninspektører ind i Irak for 

. at genoptage arbejdet, til forsvarsministeren og udenrigsministeren 


